3. Ecce Domine mi rex, Deus omnipotens, ecce Pastor bonus refert tibi quod commisisti ei. Suscepit te disponente ad salvandum hominem, quem tibi restituit omni labore immunem. Ecce tuum tibi clarissimus natus plasma reconciliavit, quod à te procul deviavit. En, gregi tuo Pastor mitis reportat, quod prædo violentus abegerat. Reddit tuis

con-

conspicib⁹ servum, quem sua fecerat conscientia fugitivum; ut qui per se meruit poenam, per satisfactionem hujus mereatur veniam, cuique pro culpis supererat gehenna, tanto duce jam confidat revocari ad patriam. Potui per me sancte Pater offendere, sed non valui per me placare te. Factus est adjutor meus, Deus meus, tuus dilectus filius, meam participans humanitatem, ut curaret infirmitatem; quatenus, unde causa emerserat offensionis, deinde tibi immolaret sacrificium laudis; meque per hoc redderet tua pietati placabilem, quo sedens ad dexteram tuam, semper meæ substantiæ se ostenderet esse confortem. Ecce spes mea, ecce fiducia mea.

4. Si me pro mea, ut dignum est, despicias iniquitate, respice me saltem misericors, pro dilecta sobolis charitate. Attende in filio, quo propitieris servo. Vide carnis sacramentum, & remitte carnis reatum. Quoties beatæ prolis tibi patent vulnera, delitescant (obsecro) scelera mea. Quoties rubet preciosus pio de latere sanguis, diluantur (obsecro) labes meæ pollutionis. Et quia caro te laceassivit ad iram, caro te flectat (imploro) ad misericordiam; ut sicut me caro seduxit ad culpam, sic caro deducat ad veniam. Multum namque est quod mea mereatur impietas, longe autem majus, quod redemptoris mei reposcit jure pietas. Magna enim est mea injustitia; satis vero major redemptoris justitia. Quanto namque est superior Deus homine, tanto mea malitia est infe-